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YİNE YENİ YENİDEN

TÜRK TORAKS DERNEĞİ ULUSLARARASI KATILIMLI

23. YILLIK KONGRESİ 

8-12 Nisan 2020 tarihinde Titanic Deluxe Otel, Belek, Antalya’da gerçekleştirilecek olan Türk 
Toraks Derneği 23. Yıllık Kongresi’nin kongre düzenleme komitesi olarak sizlere; 

yine dopdolu, yeni fikirlerle bezenmiş, yeniden birlikte olmanın coşkusunu 
yaşatacak bir kongre hazırladık. Mutlaka bekleriz…

Kongremizde akciğer sağlığı alanında 
eğitim, araştırma, koruyucu hekimlik 

ve hasta hizmetini geliştirmeye yönelik 
bilgilerimizi paylaşmayı, mesleki 

saygınlığımız ve özlük haklarımızla ilgili 
sorunlarımızı tartışmayı ve sosyal 

anlamda zengin bir ortamda birlikte 
olmayı arzu ediyoruz.

Bilim, insan sağlığı için en güçlü referansımız ve 
sağlıklı geleceğimizin mimarıdır! Bilimin ışığıyla 
geleceği kurgulamak için 23. Yıllık Kongremizin 
sloganını “Bilimle, Sağlıklı Geleceğe” olarak 
belirledik.
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Üye geri bildirimleri ile 
zenginleşen bilimsel program:
Bilimsel programımızı, derneği-
mizin gücünü oluşturan üyeleri-
mizden; çalışma grupları, şubeler, 
il uzman temsilcileri ve asistan 
temsilcilerinden katkı alarak ve 
derneğimizin Merkez Yönetim 
Kurulu’nun desteğiyle  şekillen-
dirdik. 

Farklı Alanlarda Kurslar:
Her yıl olduğu gibi bu yıl da kong-
remiz kurslarla başlayacak. Kurs 
başlıklarımızdan da anlaşılacağı 
üzere, çok yönlü, çok amaçlı, çok 
önemli kurslar bizi bekliyor…
Ardından üç gün boyunca, eş 
zamanlı beş farklı salonda; 
• panel, 
• karşıt görüş, 
• konferans, 
• güncel konu, 
• uzlaşı raporu, 
• rehber oturumlarının yanı sıra 
• Toraks büyük vizitte
• Bu yıl ne değişti?
başlıklı çok sayıda, zengin ve ilgi 
çekecek oturumlarla, bilgilerimi-
zi güncelleme, birlikte düşünme, 
tartışma ve çözüm üretme fırsatı 
bulacağız. Koruyucu önlemler-
den, tanı ve tedaviye kadar hasta-
lık yönetimiyle ilgili güncel bilgile-
ri gözden geçireceğiz. Sahada sık 
karşılaştığımız problemlerle ilgili 
çözüm önerilerini,  konusunun uz-
manlarından dinleyeceğiz. 
Akciğer hastalıklarıyla ilgili en 
güncel bilimsel gelişmeleri izler-
ken, bilgilerimizi sağlığın sosyal 
bileşenleriyle harmanlayıp, sağ-
lık politikalarını toplum sağlığı 
yararına hizmet edecek şekilde 
yönlendirme misyonumuzu da 
sürdüreceğiz. Yurtdışından katıla-
cak olan bilim insanlarıyla da bu 
çabayı zenginleştirmeyi ve evren-
sel boyuta taşımayı hedefliyoruz.

Bu seneki kongremizde öncekiler-
den farklı olarak:  
• Sahanın Gözüyle, 
• Erken Kariyer Görev Grubu 
Oturumu, 
• Dikkat Çekenler Oturumu 
• TODx Bilimsel
şeklinde dört yeni oturum planla-
dık. Bu oturumları  özellikle genç 
bilim insanlarımızın rol alacağı şe-
kilde yapılandırdık. 
Heyecan ve tutkuyla hazırlan-
dığımız 23. yıllık kongremizde, 
geleceğimizi inşa edecek genç 
meslektaşlarımızın kendilerini 
mesleki bilgi ve beceri açısından 
geliştirecekleri oturumlar yanın-
da sosyal, hukuki ve felsefi açıdan 
hekimlik kariyerlerine katkı sağ-
layacak birçok oturum olduğunu 
özellikle belirtmek isteriz.

BİZİ TAKİP EDİN...
Kongre hazırlıklarını sizlere 
duyurmak için bu sene daha 
etkin kullanmaya gayret 
ettiğimiz bir araç da sosyal 
medya oldu. Günümüzde haber-
leşme ve bilgilendirme açısından 
dinamik, yalın ve kitlesel olma 
özelliklerinden dolayı avantaj sağ-
layan sosyal medyada @ttd23yil-
likkongre etiketiyle kurduğumuz 
instagram, twitter, facebook 
hesaplarından kongremizle ilgili 
duyuruları, yeni gelişmeleri, 
sürprizleri ve sosyal mesajlarımızı 
çeşitli sunum teknikleri ve görsel-
lerle zenginleştirerek tüm takipçile-
rimizle paylaşmaya gayret ettik. 
Bu konuda gerek derneğimizin 
değerli eski başkanları gerek üyele-
rimiz ve aileleri eğlenceli videoları 
ve resimleri ile desteklerini bizden 
esirgemediler.
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Türk Toraks Derneğinin 23. Yıllık Kongresi’nin dü-
zenleme komitesi olarak, bildirilerinizin kongre-
mizin zengin bilimsel programına daha da katkı 
sağlayacağına inanıyor ve yaptığınız önemli çalış-
maların hepsini değerlendirmek istiyoruz. 

TTD 23. Yıllık Kongresi hazırlıklarımızda bildiri ka-
bul sistemi yenilenmiş olup sözlü sunum tarzın-
daki bildirilerin çok sayıda kabul edilebilmesi için 
“sözlü sunum salon sayıları” artırılmıştır. 
Kongremizde toplam 10 adet mini sempozyum, 13 
adet sözlü sunum ve 13 adet e-poster sunum otu-
rumu yapılacaktır. E-poster oturumları ses düzeni 
olan salonlarda gerçekleştirilecektir. 

Ek olarak bu yıl seçilecek olan bazı bildiriler için 
“Toraks 2020’de dikkat çekenler oturumu” başlığı 
altında söz konusu bildiriler ayrıntılı olarak tartı-
şılacaktır. Bu çerçevede, gerek e-poster gerekse 
sözlü sunumlar için önemli miktarda burs ve çe-
şitli ödüllerle destek olacağımız genç meslektaş-
larımızın, günlük pratiklerinde oldukça yorucu 
geçen asistanlık süreci için moral ve motivasyon 
depolamalarını ve en güncel bilgiler ile donanmış 
bir şekilde kongremizden çok mutlu ayrılmalarını 
hedeflemekteyiz. 

Öte yandan kongremiz, akademik çalışmalarımı-
zı destekleyecek şekilde; “Sağlık Bilimleri Temel 
Alanı Doçentlik Sınavı” kriterlerine göre hem ulu-
sal hem de uluslararası kongre kriterlerini sağla-
maktadır. Bu nedenle, kongremizde sözlü sunuma 
hak kazanan bildirilere, yazarının tercihine göre 
ulusal bildiriler alanında olduğu gibi, uluslararası 
bildiriler alanında da yer verilebileceğini özellikle 
vurgulamak isteriz. Dolayısıyla uluslararası kong-
relerde sunulan ya da sunulacak olan bildiriler de 
kongremize gönderilebilecektir. Geçtiğimiz yılki 
uygulamadan farklı olarak kongrede sunulan bildi-
riler, Turkish Thoracic Journal (TTJ) bildiri özel sa-
yısında yayınlanacak olup, PubMed Central’de yer 
almayacaktır. Bildiri gönderimi için son tarihin 02  
Şubat 2020 olduğunu ve bildirilerinizi Türk Toraks 
Derneği Uluslararası Katılımlı 23. Yıllık Kongresi 
Online Bildiri Özeti Sistemi - AbstractAgent® ad-
resinden gönderim sistemine yükleyebileceğinizi 
önemle hatırlatırız.

BİLDİRİLERİNİZ KONGREMİZDE ÇOK KIYMETLİ

Yelpazesi Geniş Bir Sosyal Program

Mesleğimizin gereklerini yerine getirmeye, öğrenip 
yenilenmeye, gelişmeye çalışırken, gün geçmiyor ki 
bizi karamsarlığa, umutsuzluğa sürükleyen bir habere 
maruz kalmayalım; sağlıkta şiddet, toplumsal yozlaş-
ma, intiharlar, çatışmalar, savaşlar…
İçimiz “dayanamıyoruz artık” diye avaz avaz bağırırken 
halen bu coğrafyada yaşayabilmemizi sağlayan, ortak 
geçmişimiz, ulusal ve kültürel değerlerimiz değil mi-
dir?     Bir olmaya, birlikte olmaya, paylaşmaya en fazla 
ihtiyaç duyduğumuz şu zamanlarda, bu gereksinimi-
mizi gidermek için de biz kongremizi bir fırsat olarak 
görüyoruz.
Bu yüzden, imkânlarımız dâhilinde, birlikte eğlenece-
ğimiz, coşkumuzu ve duygumuzu paylaşacağımız, yeri 
geldiğinde birlikte düşünüp tartışacağımız, yelpazesi 
geniş bir sosyal platform oluşturmaya çalıştık.
Kongremizin Nisan ayında olması ve bu yıl 23 Nisan’da, 
TBMM’nin açılışının ve ulusal egemenliğimizin ilan 
edilişinin 100. Yıldönümü oluşu nedeniyle sosyal prog-
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ramımızda Pınar Ayhan’ın müzi-
kal belgeseli “Orada Duruverseydi 
Zaman” isimli sahne gösterisine 
yer verdik. 
Bu gösteriyi kendi web sayfasında  
yer alan bir yorum ile anlatacak 
olursak:

“... Her Cumhuriyet insanının 
gıpta ederek, onur duyarak, 
gözleri buğulanarak izleyece-
ği bir şaheser ve olağanüstü bir 
performans. Eser, Cumhuriyetin 
bilinmeyen yönlerini, aydınlık, 
ilerici, yenilikçi, çağdaş yüzünü 
dünyanın ilgi ile izlediği, takip et-
tiği projelerini ve nasıl rol model 
bir ülke oluşunu müzikle, görsel 
sunum ile anılarla ve tarihi yaz-
mış insanlarla, objelerle anlatı-
yor...”

Bu yıl yüzüncüsünü kutlayacağı-
mız 23 Nisan önceden yaşatmak 
adına bir “Uçurtma Şenliği”miz 
olacak. Elbette bu şenlik sade-
ce 23 Nisan çocukları için değil, 
davetlerimizde de özellikle be-
lirttiğimiz üzere, içindeki çocuğu 

beraberinde getiren tüm Toraks 
Çocukları için….

Güney Afrikalı Vokal Tandile 
Nkonyeni ile birlikte flüt, saksa-
fon, gitar ve perküsyon sanatçı-
larından oluşan, bilindik yerli ve 
yabancı şarkıları kendilerine has 
üsluplarıyla yorumlayan Sütlü Ka-
kao isimli grupla kongremizin ilk 
akşamında birlikte çok keyifli bir 
zaman geçireceğiz.

Sosyal programımızda yer alan 
iki söyleşi etkinliği ise birbirinden 
özel… İlkinde, Prof. Dr. Emin Kan-
su ile “Bilime Tarihsel Bakış” ile 
bilimi tartışacağız. 

Bu kongremizde ilk kez gerçekleş-
tireceğimiz, ancak sonraki yıllarda 
bir “Toraks Geleneği” olacağına 
inandığımız “TODx Konuşmaları” 
programımıza da sizleri mutlaka 
bekliyoruz. “Toraks Deneyimleri” 
kelimelerinden oluşturduğumuz 
TODx konuşmalarında, bizden bi-
rileri sahne alıp hayata dair söyle-
şiler gerçekleşecek. 

TTD 23. YILLIK KONGRE SOSYAL PROGRAM ZAMAN ÇİZELGESİ

Bu yılki ilk TODx programımız “ya-
şam” temasıyla şekillendi:

• Çok Gezen mi Bilir Çok Yaşayan 
mı?: Benan Müsellim
• Yazı ve Yaşam: Göksel Altınışık
• Hızlanmak için Yavaşlamak: Eda 
Uslu
• Arafta Yaşamak : Osman Elbek

Bu yıl, sizler için hazırladığımız sos-
yal programda, dikkat ettiğimiz bir 
unsur da zamanlama konusu oldu. 
Sosyal programda yer alan hiçbir 
etkinliğin bilimsel program ya da 
toplantılarla çakışmamasına özen 
gösterdik. Akşam yemeği için sabit 
bir zaman dilimi ayırarak etkinlikle-
rimizi yemek öncesi ve sonrasında 
hep aynı saatlerde programladık.

Sonuç olarak;
 “Bilim, insan sağlığı için en önem-
li referansımızdır” diyoruz ve hep 
birlikte umutla, bilimle nefeslen-
mek, “Bilimle Sağlıklı Geleceğe” 
koşmak üzere Türk Toraks Derne-
ği Uluslararası Katılımlı 23. Yıllık 
Kongresi’nde buluşmayı diliyoruz.


